
	[bookmark: _Hlk137193008]Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за “Реконструкција на  полски пат Боговиње-Горно Седларце , Општина Боговиње
Опис на проектот
Почетокот на трасата се јавува како продолжение на претходниот асфалт во село Боговиње, додека крајот на трасата формира раскрсница со вообичаениот пат од коловозот во село Седларце. Карактеристично за предметната делница е тоа што од двете страни на коловозот има обработливи земјоделски површини и бетонски канали, од десната страна на трасата има жичена ограда која ја дели трасата од автопатот М4.
Ширината на коловозот е предвидена да биде 6,00 метри, со 2 коловози со широчина од по 3,00 метри, при што ќе се прошири коловозот и ќе се олесни движењето на возилата.т. 

На локалниот пат има умерена фреквенција на движење на возила преку годината. Патот најмногу се користи од страна на тешки возила и земјоделска механизација поради фармите кои се лоцирани покрај патот. 
Електронска верзија на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на полски пат Боговиње до Горно Седларце во Општина Боговиње е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Боговиње https://komunabogovine.gov.mk/?lang=mk
· ЕИП:    www.wbprojects-mtc.mk


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:




	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за  Реконструкција на полски пат од Боговиње до Седларце во Општина Боговиње, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
                                                        Е-пошта:            saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk    
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на полски пат Боговиње до Горно Седларце во Општина Боговиње (датум на објава: …….)

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)



  * Пополнувањето на полињата со лични податоци не е задолжително
